DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 77/2022 – São Paulo, quinta-feira, 12 de maio de 2022

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

ATO CJF3R Nº 10817, DE 09 DE MAIO DE 2022

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3.ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Designar o MM. Juiz Federal Substituto MARCIO CRISTIANO EBERT, da 2ª Vara de Araraquara, para, com

prejuízo de suas atribuições, no período de 25 a 29/4/22, responder pela titularidade da 1ª Vara, em decorrência de compensação
autorizada pela Corregedoria Regional do MM. Juiz Federal OSIAS ALVES PENHA.
Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 09/05/2022, às
18:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

ATO CJF3R Nº 10816, DE 09 DE MAIO DE 2022

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3.ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Designar a MMª. Juíza Federal Substituta RENATA COELHO PADILHA, da 10ª Vara de Execuções Fiscais de

São Paulo, para, com prejuízo de suas atribuições, no dia 19/4/22, responder pela titularidade da 9ª Vara, em decorrência de
compensação autorizada pela Corregedoria Regional do MM. Juiz Federal MARCIO FERRO CATAPANI.
Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 09/05/2022, às
18:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

ATO CJF3R Nº 10815, DE 09 DE MAIO DE 2022

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/05/2022     1/195

Waudelice
Monteiro
dos
Santos:2459

Assinado de forma digital por
Waudelice Monteiro dos
Santos:2459
DN: CN=Waudelice Monteiro dos
Santos:2459, OU=Servidora,
OU=Tribunal Regional Federal da
3a Regiao-TRF3, OU=Presencial,
OU=29277404000109, OU=Cert-
JUS Institucional - A3,
OU=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, O=ICP-Brasil,
C=B
Dados: D:20220511154732-03'00'

P.R.I.C".

 SAMUEL DE CASTRO BARBOSA MELO
 Juiz Federal Vice-Diretor do Foro

 César Rodolfo Sasso Lignelli – OAB/SP 207.804

Documento assinado eletronicamente por Samuel de Castro Barbosa Melo, Vice-Diretor do Foro, em 09/05/2022, às 18:59,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

PORTARIA DFORSP Nº. 79, DE 10 DE MAIO DE 2022.

Altera os termos da Portaria DFORSP n.º 75, de 27 de abril de 2022, que designa os magistrados
integrantes do Centro Local de Inteligência da Seção Judiciária de São Paulo.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, DR.
MÁRCIO FERRO CATAPANI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar os membros que compõem o Centro Local de Inteligência da
Seção Judiciária de São Paulo (CLI-SP);

CONSIDERANDO as inscrições realizadas por magistrados da seccional interessados em compor as vagas
remanescentes para o CLI-SP no biênio 2022/2024;

CONSIDERANDO o teor do expediente n.º 0019996-85.2018.4.03.8001;
RESOLVE:
Art. 1.º Alterar o art. 2.º, da Portaria n.º 75, de 27 de abril de 2022, desta Diretoria do Foro, que designa os

magistrados integrantes do Centro Local de Inteligência da Seção Judiciária de São Paulo, nos seguintes termos:
"Art. 2.º Designar os seguintes magistrados para compor o Centro Local de Inteligência da Seção Judiciária

de São Paulo:
I - Carla Cristina de Oliveira Meira - 1.ª Vara Federal de Limeira;
II - Fernando Caldas Bivar Neto - 1.ª Vara Federal com JEF Adjunto de Jales;
III - Flavia Serizawa e Silva - 3.ª Vara Federal Criminal de São Paulo;
IV - Gabriel Hillen Albernaz Andrade - 1.ª Vara Federal com JEF Adjunto de Registro;
V - José Denilson Branco - 3.ª Vara Federal de Santo André;
VI - Luciana Jacó Braga - 15.ª Turma Recursal de São Paulo;
VII - Raphael José de Oliveira Silva - 5.ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo;
VIII - Renato Câmara Nigro - 3.ª Vara Federal de Campinas;
IX - Tathiane Menezes da Rocha Pinto - 2.ª Vara-Gabinete do JEF de Guarulhos. "
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São
Paulo, em 10/05/2022, às 17:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

GESTÃO DE PESSOAS - SJSP

DESPACHO Nº 8711538/2022 - DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUSA/SUSU/SUSU-LICENÇAS MÉDICAS

Processo SEI nº 0014401-76.2016.4.03.8001
Documento nº 8711538

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/05/2022     143/195